AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

Órgão: Fundação Universidade Federal do Piauí

Unidade compradora: 154048 - Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: Contratação de empresa, para a prestação de serviço de apoio administrativo para o
CSHNB/UFPI

Valor da contratação : R$ 693.143,46 (seiscentos e noventa e três mil, cento e quarenta e três
reais e quarenta e seis centavos)

Modalidade da contratação: DISPENSA EMERGENCIAL

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, VIII.

(Assinado digitalmente em 01/04/2025 17:50 )
HUGO MARINNI SILVA ALENCAR

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1248069

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf